
Veranstalter: RC Grafenbach NÖ Süd

Staatsmeisteschaft Grafenbach
Einzelzeitfahren

Freitag, 24. Juni 2005

Länge 29,5 km Ergebnisliste: Elite
Schnitt 41,2 km/h

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.
1. 86 Obwaller Hans-Peter 42:58,17SAK SavaAUT19710617 41,2 km/hElite ABC  
2. 83 Moser Martin 43:55,09RC bikepalast.com SalzburgAUT19760511 40,3 km/hElite ABC [+0:56,92]
3. 84 Riedesser Patrick 44:45,57C.T. Team ApoSport WiesbAUT19751211 39,6 km/hElite ABC [+1:47,40]
4. 76 Lexmüller Mario 44:51,32RC SwiagAUT19821111 39,5 km/hElite ABC [+1:53,15]
5. 70 Rucker Stefan 44:59,49C.T. Elk Haus Simplon RadtAUT19800120 39,3 km/hElite ABC [+2:01,32]
6. 1 Hampel Harald 45:39,32RC bikepalast.com SalzburgAUT19680421 38,8 km/hElite ABC [+2:41,15]
7. 67 Eibegger Markus 45:55,02ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19841016 38,5 km/hElite U23 [+2:56,85]
8. 72 Murer Wolfgang 45:59,12C.T. Elk Haus Simplon RadtAUT19791222 38,5 km/hElite ABC [+3:00,95]
9. 85 Summer Jochen 46:04,42C.T. Elk Haus Simplon RadtAUT19770528 38,4 km/hElite ABC [+3:06,25]

10. 82 Totschnig Harald 46:05,37C.T. Elk Haus Simplon RadtAUT19740906 38,4 km/hElite ABC [+3:07,20]
11. 81 Bauer Siegfried 46:18,07C.T. Corratec Graz CylAUT19760923 38,2 km/hElite ABC [+3:19,90]
12. 66 Probst Rupert 46:20,81ARBÖ  Junkers Royalbeach AUT19810730 38,2 km/hElite ABC [+3:22,64]
13. 78 Starzengruber Harald 46:25,66I - Unione Ciclisti TrevigianiAUT19810411 38,1 km/hElite ABC [+3:27,49]
14. 62 Pömer Christian 46:26,33C.T. Team ApoSport WiesbAUT19770921 38,1 km/hElite ABC [+3:28,16]
15. 75 Pichler Peter 46:33,98C.T. Elk Haus Simplon RadtAUT19690112 38,0 km/hElite ABC [+3:35,81]
16. 60 Kasis Paul 46:41,51C.T. SKY Sky Plastic KruschAUT19761231 37,9 km/hElite ABC [+3:43,34]
17. 71 Graf Andreas 46:46,05Niederösterreichische Rad AUT19850807 37,8 km/hElite U23 [+3:47,88]
18. 58 Gründlinger Hannes 46:52,44C.T. Elk Haus Simplon RadtAUT19770724 37,8 km/hElite ABC [+3:54,27]
19. 56 Lener Christian 47:04,09C.T. Team ApoSport WiesbAUT19850820 37,6 km/hElite U23 [+4:05,92]
20. 80 Berger Harald 47:04,58C.T. Volksbank Leingruber AUT19831104 37,6 km/hElite U23 [+4:06,41]
21. 73 Bradley Andrew 47:09,32ARBÖ  Junkers Royalbeach AUT19820714 37,5 km/hElite ABC [+4:11,15]
22. 65 Leopold Hans-Jörg 47:18,47ARBÖ RC Velox Opel Dohr AUT19830425 37,4 km/hElite U23 [+4:20,30]
23. 53 Buxhofer Matthias 47:19,23C.T. Volksbank Leingruber AUT19730930 37,4 km/hElite ABC [+4:21,06]
24. 50 Kerschbaum Christoph 47:22,22C.T. SKY Sky Plastic KruschAUT19760924 37,4 km/hElite ABC [+4:24,05]
25. 59 Buttenhauser Roland 47:54,26ARBÖ  Junkers Royalbeach AUT19821214 37,0 km/hElite ABC [+4:56,09]
26. 61 Höller Mario 48:19,18ARBÖ Sparkasse NeunkirchAUT19790412 36,6 km/hElite ABC [+5:21,01]
27. 55 Comploi Martin 48:27,38C.T. Elk Haus Simplon RadtAUT19751008 36,5 km/hElite ABC [+5:29,21]
28. 68 Benetseder Josef 48:30,21URC Radwelt VTAAUT19830210 36,5 km/hElite U23 [+5:32,04]
29. 64 Legler Andreas 48:30,80ARBÖ Denzel Cliff UNIQA AUT19720626 36,5 km/hElite ABC [+5:32,63]
30. 15 Mayer Klaus 48:38,69ARBÖ Denzel Cliff UNIQA AUT19800221 36,4 km/hElite ABC [+5:40,52]
31. 41 Probst Stefan 48:40,06ARBÖ  Junkers Royalbeach AUT19790829 36,4 km/hElite ABC [+5:41,89]
32. 20 Simon Andreas 48:41,82URC Radwelt VTAAUT19860430 36,4 km/hElite U23 [+5:43,65]
33. 69 Berein Friedrich 48:50,24C.T. Team ApoSport WiesbAUT19710522 36,2 km/hElite ABC [+5:52,07]
34. 45 Bachler Bernhard 48:57,08UNION Raiffeisen RadteamAUT19830714 36,2 km/hElite U23 [+5:58,91]
35. 27 Kugler Josef 49:11,43Niederösterreichische Rad AUT19840205 36,0 km/hElite U23 [+6:13,26]
36. 52 Gaubitzer Michael 49:19,79ARBÖ Denzel Cliff UNIQA AUT19831002 35,9 km/hElite U23 [+6:21,62]
37. 47 Reiser Johannes 49:21,38ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19820202 35,9 km/hElite ABC [+6:23,21]
38. 32 Koglbauer Christian 49:27,30RC Grafenbach Radsport KAUT19840926 35,8 km/hElite U23 [+6:29,13]
39. 3 Unterköfler Norbert 49:46,00ARBÖ Raiffeisen RC Feld AAUT19690621 35,6 km/hElite ABC [+6:47,83]
40. 11 Gross Rudolf 49:53,82ARBÖ RC Velox Opel Dohr AUT19551119 35,5 km/hElite ABC [+6:55,65]
41. 48 Wafler Roland 49:54,38RC SwiagAUT19720420 35,5 km/hElite ABC [+6:56,21]
42. 37 Vollmann Joachim 50:00,32C.T. SKY Sky Plastic KruschAUT19760118 35,4 km/hElite ABC [+7:02,15]
43. 4 Katzensteiner Hermann 50:05,05RC SwiagAUT19680828 35,3 km/hElite ABC [+7:06,88]
44. 18 Buchas Peter 50:07,77Mountainbike-Club OberwaAUT19810626 35,3 km/hElite ABC [+7:09,60]
45. 38 Tazreiter Georg 50:11,64Niederösterreichische Rad AUT19860304 35,3 km/hElite U23 [+7:13,47]
46. 30 Hauser Florian 50:12,48C.T. Volksbank Leingruber AUT19830730 35,3 km/hElite U23 [+7:14,31]
47. 57 Garber Roland 50:18,03UNION RC SonnenhausAUT19720827 35,2 km/hElite ABC [+7:19,86]
48. 44 Lehner Jürgen 50:29,87RC Burkert-Druck PottendoAUT19850702 35,1 km/hElite U23 [+7:31,70]
49. 29 Wiesauer Jürgen 50:43,61ARBÖ Denzel Cliff UNIQA AUT19700927 34,9 km/hElite ABC [+7:45,44]
50. 5 Tschellnig Christoph 50:57,42ARBÖ Denzel Cliff UNIQA AUT19840418 34,7 km/hElite U23 [+7:59,25]
51. 13 Wurnitsch Wolfgang 50:59,99Mountainbike-Club OberwaAUT19810325 34,7 km/hElite ABC [+8:01,82]
52. 49 Großschedl Christian 51:00,82C.T. Corratec Graz CylAUT19840729 34,7 km/hElite U23 [+8:02,65]
53. 26 Hackl Patrick 51:06,21RC SwiagAUT19850408 34,6 km/hElite U23 [+8:08,04]
54. 39 Kranzinger Robert 51:09,81ARBÖ  Junkers Royalbeach AUT19820703 34,6 km/hElite ABC [+8:11,64]
55. 40 Dürager Alexander 51:11,89ARBÖ  Junkers Royalbeach AUT19841127 34,6 km/hElite U23 [+8:13,72]
56. 12 Gubert Markus 51:16,94ARBÖ Raiffeisen RC Feld AAUT19720524 34,5 km/hElite ABC [+8:18,77]
57. 22 Pöll Stefan 51:27,90ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19860728 34,4 km/hElite U23 [+8:29,73]
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58. 24 Oswald Benedikt 51:32,19C.T. Corratec Graz CylAUT19860222 34,3 km/hElite U23 [+8:34,02]
59. 51 Lexmüller Thomas 51:43,49ARBÖ  Junkers Royalbeach AUT19840311 34,2 km/hElite U23 [+8:45,32]
60. 34 Petz Franz 52:05,32RC Grafenbach Radsport KAUT19780425 34,0 km/hElite ABC [+9:07,15]
61. 23 Eberharter Matthias 52:48,02UNION Raiffeisen RadteamAUT19780822 33,5 km/hElite ABC [+9:49,85]
62. 6 Schranz Leonhard 52:55,14C.T. Volksbank Leingruber AUT19850421 33,4 km/hElite U23 [+9:56,97]
63. 33 Lauscha Robert 53:03,34C.T. Team ApoSport WiesbAUT19830605 33,4 km/hElite U23 [+10:05,17]
64. 25 Sammer Gregor 53:12,83RCA TyroliaAUT19850127 33,3 km/hElite U23 [+10:14,66]
65. 17 Exner Klaus 53:19,77RC Grafenbach Radsport KAUT19760116 33,2 km/hElite ABC [+10:21,60]
66. 21 Feichter Markus 53:29,34ARBÖ Raiffeisen RC Feld AAUT19780602 33,1 km/hElite ABC [+10:31,17]
67. 7 Hafner Peter 54:07,43ARBÖ Raiffeisen RC Feld AAUT19810730 32,7 km/hElite ABC [+11:09,26]
68. 2 Pritz Lukas 54:22,41C.T. Corratec Graz CylAUT19851019 32,6 km/hElite U23 [+11:24,24]
69. 43 Färberböck Mario 55:31,39ARBÖ Wüstenrot Fahrrad HAUT19830122 31,9 km/hElite U23 [+12:33,22]
70. 8 Barac Stefan 58:08,52UNION Radland KärntenAUT19830409 30,4 km/hElite U23 [+15:10,35]
71. 9 Gradwohl Mario 59:46,35RC Grafenbach Radsport KAUT19790805 29,6 km/hElite ABC [+16:48,18]

 

Anzahl der Starter: 75
Ausgeschiedene Fahrer: 4

Länge 29,5 km Ergebnisliste: Elite U23
Schnitt 38,5 km/h

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.
1. 67 Eibegger Markus 45:55,02ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19841016 38,5 km/h 
2. 71 Graf Andreas 46:46,05Niederösterreichische Rad UnionAUT19850807 37,8 km/h[+0:51,03]
3. 56 Lener Christian 47:04,09C.T. Team ApoSport Wiesbauer LinzAUT19850820 37,6 km/h[+1:09,07]
4. 80 Berger Harald 47:04,58C.T. Volksbank Leingruber IdealAUT19831104 37,6 km/h[+1:09,56]
5. 65 Leopold Hans-Jörg 47:18,47ARBÖ RC Velox Opel Dohr EitwegAUT19830425 37,4 km/h[+1:23,45]
6. 68 Benetseder Josef 48:30,21URC Radwelt VTAAUT19830210 36,5 km/h[+2:35,19]
7. 20 Simon Andreas 48:41,82URC Radwelt VTAAUT19860430 36,4 km/h[+2:46,80]
8. 45 Bachler Bernhard 48:57,08UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19830714 36,2 km/h[+3:02,06]
9. 27 Kugler Josef 49:11,43Niederösterreichische Rad UnionAUT19840205 36,0 km/h[+3:16,41]

10. 52 Gaubitzer Michael 49:19,79ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19831002 35,9 km/h[+3:24,77]
11. 32 Koglbauer Christian 49:27,30RC Grafenbach Radsport Kerschbaumer KAUT19840926 35,8 km/h[+3:32,28]
12. 38 Tazreiter Georg 50:11,64Niederösterreichische Rad UnionAUT19860304 35,3 km/h[+4:16,62]
13. 30 Hauser Florian 50:12,48C.T. Volksbank Leingruber IdealAUT19830730 35,3 km/h[+4:17,46]
14. 44 Lehner Jürgen 50:29,87RC Burkert-Druck Pottendorf Raika EbreicAUT19850702 35,1 km/h[+4:34,85]
15. 5 Tschellnig Christoph 50:57,42ARBÖ Denzel Cliff UNIQA WildingAUT19840418 34,7 km/h[+5:02,40]
16. 49 Großschedl Christian 51:00,82C.T. Corratec Graz CylAUT19840729 34,7 km/h[+5:05,80]
17. 26 Hackl Patrick 51:06,21RC SwiagAUT19850408 34,6 km/h[+5:11,19]
18. 40 Dürager Alexander 51:11,89ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19841127 34,6 km/h[+5:16,87]
19. 22 Pöll Stefan 51:27,90ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19860728 34,4 km/h[+5:32,88]
20. 24 Oswald Benedikt 51:32,19C.T. Corratec Graz CylAUT19860222 34,3 km/h[+5:37,17]
21. 51 Lexmüller Thomas 51:43,49ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19840311 34,2 km/h[+5:48,47]
22. 6 Schranz Leonhard 52:55,14C.T. Volksbank Leingruber IdealAUT19850421 33,4 km/h[+7:00,12]
23. 33 Lauscha Robert 53:03,34C.T. Team ApoSport Wiesbauer LinzAUT19830605 33,4 km/h[+7:08,32]
24. 25 Sammer Gregor 53:12,83RCA TyroliaAUT19850127 33,3 km/h[+7:17,81]
25. 2 Pritz Lukas 54:22,41C.T. Corratec Graz CylAUT19851019 32,6 km/h[+8:27,39]
26. 43 Färberböck Mario 55:31,39ARBÖ Wüstenrot Fahrrad Hierl StrasswalcAUT19830122 31,9 km/h[+9:36,37]
27. 8 Barac Stefan 58:08,52UNION Radland KärntenAUT19830409 30,4 km/h[+12:13,50]

 

Anzahl der Starter: 29
Ausgeschiedene Fahrer: 2

Länge 29,5 km Ergebnisliste: Elite - Herren LM NÖ 
Schnitt 39,5 km/h

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.
1. 76 Lexmüller Mario 44:51,32RC SwiagAUT19821111 39,5 km/hElite ABC  
2. 70 Rucker Stefan 44:59,49C.T. Elk Haus Simplon RadtAUT19800120 39,3 km/hElite ABC [+0:08,17]
3. 72 Murer Wolfgang 45:59,12C.T. Elk Haus Simplon RadtAUT19791222 38,5 km/hElite ABC [+1:07,80]
4. 85 Summer Jochen 46:04,42C.T. Elk Haus Simplon RadtAUT19770528 38,4 km/hElite ABC [+1:13,10]
5. 82 Totschnig Harald 46:05,37C.T. Elk Haus Simplon RadtAUT19740906 38,4 km/hElite ABC [+1:14,05]
6. 75 Pichler Peter 46:33,98C.T. Elk Haus Simplon RadtAUT19690112 38,0 km/hElite ABC [+1:42,66]
7. 71 Graf Andreas 46:46,05Niederösterreichische Rad AUT19850807 37,8 km/hElite U23 [+1:54,73]
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8. 58 Gründlinger Hannes 46:52,44C.T. Elk Haus Simplon RadtAUT19770724 37,8 km/hElite ABC [+2:01,12]
9. 61 Höller Mario 48:19,18ARBÖ Sparkasse NeunkirchAUT19790412 36,6 km/hElite ABC [+3:27,86]

10. 55 Comploi Martin 48:27,38C.T. Elk Haus Simplon RadtAUT19751008 36,5 km/hElite ABC [+3:36,06]
11. 27 Kugler Josef 49:11,43Niederösterreichische Rad AUT19840205 36,0 km/hElite U23 [+4:20,11]
12. 32 Koglbauer Christian 49:27,30RC Grafenbach Radsport KAUT19840926 35,8 km/hElite U23 [+4:35,98]
13. 48 Wafler Roland 49:54,38RC SwiagAUT19720420 35,5 km/hElite ABC [+5:03,06]
14. 4 Katzensteiner Hermann 50:05,05RC SwiagAUT19680828 35,3 km/hElite ABC [+5:13,73]
15. 38 Tazreiter Georg 50:11,64Niederösterreichische Rad AUT19860304 35,3 km/hElite U23 [+5:20,32]
16. 57 Garber Roland 50:18,03UNION RC SonnenhausAUT19720827 35,2 km/hElite ABC [+5:26,71]
17. 44 Lehner Jürgen 50:29,87RC Burkert-Druck PottendoAUT19850702 35,1 km/hElite U23 [+5:38,55]
18. 26 Hackl Patrick 51:06,21RC SwiagAUT19850408 34,6 km/hElite U23 [+6:14,89]
19. 34 Petz Franz 52:05,32RC Grafenbach Radsport KAUT19780425 34,0 km/hElite ABC [+7:14,00]
20. 17 Exner Klaus 53:19,77RC Grafenbach Radsport KAUT19760116 33,2 km/hElite ABC [+8:28,45]
21. 9 Gradwohl Mario 59:46,35RC Grafenbach Radsport KAUT19790805 29,6 km/hElite ABC [+14:55,03]

 

Anzahl der Starter: 22
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Länge 29,5 km Ergebnisliste: Elite - Herren LM Kärnten 
Schnitt 37,9 km/h

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.
1. 60 Kasis Paul 46:41,51C.T. SKY Sky Plastic KruschAUT19761231 37,9 km/hElite ABC  
2. 65 Leopold Hans-Jörg 47:18,47ARBÖ RC Velox Opel Dohr AUT19830425 37,4 km/hElite U23 [+0:36,96]
3. 50 Kerschbaum Christoph 47:22,22C.T. SKY Sky Plastic KruschAUT19760924 37,4 km/hElite ABC [+0:40,71]
4. 3 Unterköfler Norbert 49:46,00ARBÖ Raiffeisen RC Feld AAUT19690621 35,6 km/hElite ABC [+3:04,49]
5. 11 Gross Rudolf 49:53,82ARBÖ RC Velox Opel Dohr AUT19551119 35,5 km/hElite ABC [+3:12,31]
6. 37 Vollmann Joachim 50:00,32C.T. SKY Sky Plastic KruschAUT19760118 35,4 km/hElite ABC [+3:18,81]
7. 12 Gubert Markus 51:16,94ARBÖ Raiffeisen RC Feld AAUT19720524 34,5 km/hElite ABC [+4:35,43]
8. 21 Feichter Markus 53:29,34ARBÖ Raiffeisen RC Feld AAUT19780602 33,1 km/hElite ABC [+6:47,83]
9. 7 Hafner Peter 54:07,43ARBÖ Raiffeisen RC Feld AAUT19810730 32,7 km/hElite ABC [+7:25,92]

10. 8 Barac Stefan 58:08,52UNION Radland KärntenAUT19830409 30,4 km/hElite U23 [+11:27,01]

 

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Fahrer: 2

Länge 29,5 km Ergebnisliste: Elite - Herren LM Steiermark 
Schnitt 38,5 km/h

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.
1. 67 Eibegger Markus 45:55,02ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19841016 38,5 km/hElite U23  
2. 81 Bauer Siegfried 46:18,07C.T. Corratec Graz CylAUT19760923 38,2 km/hElite ABC [+0:23,05]
3. 47 Reiser Johannes 49:21,38ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19820202 35,9 km/hElite ABC [+3:26,36]
4. 49 Großschedl Christian 51:00,82C.T. Corratec Graz CylAUT19840729 34,7 km/hElite U23 [+5:05,80]
5. 22 Pöll Stefan 51:27,90ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19860728 34,4 km/hElite U23 [+5:32,88]
6. 24 Oswald Benedikt 51:32,19C.T. Corratec Graz CylAUT19860222 34,3 km/hElite U23 [+5:37,17]
7. 2 Pritz Lukas 54:22,41C.T. Corratec Graz CylAUT19851019 32,6 km/hElite U23 [+8:27,39]

 

Anzahl der Starter: 7

Länge 29,5 km Ergebnisliste: Elite - Herren LM OÖ 
Schnitt 39,6 km/h

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl.
1. 84 Riedesser Patrick 44:45,57C.T. Team ApoSport WiesbAUT19751211 39,6 km/hElite ABC  
2. 66 Probst Rupert 46:20,81ARBÖ  Junkers Royalbeach AUT19810730 38,2 km/hElite ABC [+1:35,24]
3. 62 Pömer Christian 46:26,33C.T. Team ApoSport WiesbAUT19770921 38,1 km/hElite ABC [+1:40,76]
4. 56 Lener Christian 47:04,09C.T. Team ApoSport WiesbAUT19850820 37,6 km/hElite U23 [+2:18,52]
5. 73 Bradley Andrew 47:09,32ARBÖ  Junkers Royalbeach AUT19820714 37,5 km/hElite ABC [+2:23,75]
6. 59 Buttenhauser Roland 47:54,26ARBÖ  Junkers Royalbeach AUT19821214 37,0 km/hElite ABC [+3:08,69]
7. 68 Benetseder Josef 48:30,21URC Radwelt VTAAUT19830210 36,5 km/hElite U23 [+3:44,64]
8. 41 Probst Stefan 48:40,06ARBÖ  Junkers Royalbeach AUT19790829 36,4 km/hElite ABC [+3:54,49]
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9. 20 Simon Andreas 48:41,82URC Radwelt VTAAUT19860430 36,4 km/hElite U23 [+3:56,25]
10. 69 Berein Friedrich 48:50,24C.T. Team ApoSport WiesbAUT19710522 36,2 km/hElite ABC [+4:04,67]
11. 39 Kranzinger Robert 51:09,81ARBÖ  Junkers Royalbeach AUT19820703 34,6 km/hElite ABC [+6:24,24]
12. 40 Dürager Alexander 51:11,89ARBÖ  Junkers Royalbeach AUT19841127 34,6 km/hElite U23 [+6:26,32]
13. 51 Lexmüller Thomas 51:43,49ARBÖ  Junkers Royalbeach AUT19840311 34,2 km/hElite U23 [+6:57,92]
14. 33 Lauscha Robert 53:03,34C.T. Team ApoSport WiesbAUT19830605 33,4 km/hElite U23 [+8:17,77]

 

Anzahl der Starter: 14
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